CIMMMCOK APDPNJTIMPOBAHHDbIX JTNL,

OTKpbITOE aKUMOHepHOe 06LLEeCTBO «ABTOKO/IOHHA 1293»
Kog amuTteHTa: 35561-E
Ha 3 1 03 2 0 1 6
MecTo HaxoXaeHus amuTeHTa: Poccuiickass ®efnepauus, Pecnybnuka farectaH, r. Knsnap, yn. Kuposa, 70.
VH(opmauns, cogepxkallasnca B HaCTOALLEM CNUCKe apgnIvpoBaHHbIX ML,
MOAJIEXUT PaCKPbITUIO B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATe/IbCTBOM Poccuiickoin Peaepalmm o LeHHbIX Bymarax

Appec cTpaHuubl B cet NHTepHeT: http://www.disclosure.ru/issuer/0547009127/

"'eHepanbHbI ANPEKTOP
OTKPbITOro akLMOHEPHOIro o6LecTBa
«ABTOKOJ/IOHHa 1293» .M. VNcaeB

«31» mapTa 2016 roga.
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I. CocTtaB agh(ymMNMPOBAHHBIX NNL, Ha 3 1 0

N2 [MonHoe hrpMeHHOe HaMeHoBaHMe
n/m  (HauMeHOBaHVe 4711 HEKOMMEPYe-  CKOro /LA UM MECTO XKUTE/bCT-

CKOW opraHusauumn) unm hamunms,
UMSA, 0TYECTBO afhnIMPOBaHHOMO
ua

1 2
ApcnaHos
ApcnaH AbLynearmTosumy
"MTnHacynos
MypTasanu
Maromef0BumY
3apununos LWamunb
Maromef0BuMY
LLInxkepumos Bnagummnp
®apmaHoBUY
VcaeB Nagpxumaromes Ma-
romefoBuy

MeCTO HaxoXaeHus opuamye-

Ba (hm3nyeckoro nmua (yKasbiBa-
eTCS TO/IbKO C cornacust mamye-
CKOro nua)

3
Cornacue p13nY4eckoro num-
Lia He NoJlyYyeHo
Cornacue pu3nYeckoro num-
Lia He NoJly4yeHo

Cornacue pu3myeckoro nu-
Lia He NoJly4eHo
Cornacue pu3nYeckoro num-
Lia He Noy4YeHo
Cornacue ¢pm3n4eckoro nu-
Lia He NoJly4yeHo

3 2 0 1 6

OcHoBaHWe (0OCHOBaHWS), B CU/Ty KOTOPOro /INLIO
npusHaeTcs apuInMpoBaHHbIM

4
Nnuo ABnsAeTcs YieHOM CoBeTa AMPEeKTOPOB
aKLUMOHepHOro obuiecTsa
Nnyo aBnseTca YneHOM coBeTa AUPEKTOPOB
aKLMOHepHOro obLecTsa

JInyo ABnseTca 4YneHoOM COBeTa AMPEKTOPOB
aKLUMOHepHOro obuiecTsa

JInuo sBNsSeTCAa YneHoM COBeTa AMPeKTOPOB
aKLMoHepHOro obuecTsa

Nnuo sBnseTcs 4yneHoM CoBeTa AMPEKTOPOB
aKLMOHepHOro obLecTsa

Nnuo ocyuecTsnsetT MNoOAHOMOYUA efuHO-
JMYHOTO MCMNOMHUTENbHOrO OpraHa akuymo-
HepHoOro obLecTBa

Pecnybnuka [arectaH B nuue 367012, Pecnybnuka [are- JInyo sisnsetcs Bnagenbuem 6onee 20 % ro-

MwuHUcTepcTBa Mo ynpasne-
HUIO FOCYAAPCTBEHHbIM
UMyLLECTBOM Pecny6imku
JarectaH

CTaH, r. Maxaukana, nn.

JleHunHa, 2

NOCYHOLMNX aKumii obuiecTsa

VIHH
OrPH

[arta HacTyn-

JIeHNs1 OCHO-

BaHWs (OCHO-
BaHWi)

5
01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

01.03.2016

Kogbl aMuTeEHTa

[Jonsa yyactua

ro nvua B ycTaB-

HOM KanuTane ak-

LMOHEPHOro 06-
wectea, %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0547009127
1120547000936

[Jona npuHagne-
aththmnmpoBaHHO- Xalmx adpunu-
POBaHHOMY NNLLY
06bIKHOBEHHbIX
aKLUMiA aKUMOHep-
HOro o6LecTBa,

%
7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00
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Il. iameHeHus, nponsoLesLlme B cnncke ah@uanpoBaHHbIX UL, 3a Nepuos

2 0 1 6

No CogepXaHve U3MeHeHUs
n/n

L. ApcnaHoB ApcnaH A6aynsarmToBuy
2. "'mTuHacynos MypTasann MaromezfoBuy

CopepxaHue ceefieHUiA 06 athnIMpoBaHHOM NNLLE A0 U3MEHEHNS:

2 3
Maromegos LLlabaH Anviesuy  Cornacue u3nyecKoro nmua He
nosly4yeHo
Xynxaes Aky6 Maromegosuy  Cornacue (hM3nM4eckoro nuna He
nosny4yeHo

CogepxxaHue cBefieHUIA 06 ahthmMpoBaHHOM /MLLE NOC/E U3MEHEHUS:

2 3
ApcnaHoB Cornacue (pu3nyeckoro nnua He
ApcnaH A6aynearMtoBumy nosny4eHo
"'MTuUHacynos Cornacue pu3nmyeckoro nnua He
MypTasanm Maromegosuy nony4eHo

2 0 1 6
,D,aTa HacTynneHna nsme- AaTa BHECEHNA N3MeEHe-
HeHnsA HUSA B CNUCOK adpunmpo-
BaHHbIX NNy
01.03.2016 31.03.2016
01.03.2016 31.03.2016
4 5 6 7
Jlvyo asngetca uneHom coseTa An- 08.06.2015 0,00 0,00
PEKTOPOB aKLUMOHEPHOro obLecTBa
Nvuo asnsetca yneHom coseta au- 08.06.2015 0,00 0,00
PEKTOPOB aKLMOHEPHOro obLiecTBa
4 5 6 7
Ivyo asnaetca yneHom coseTa An- 01.03.2016 0,00 0,00
PEKTOPOB aKLMOHEPHOro o6LlecTBa
Nnuo sBngfeTcs 4yneHom coseTa Au-
PEKTOPOB aKuUMoHepHoro obuectea  01.03.2016 0,00 0,00
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